Unidn de Crédito de Industriales de Nuevo Ledn, SA de CV

Boulevard Constitucion No.2100, Colonia Santa Maria, Monterrey, N.L. C.P. 64650
Estado de Resultados del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024

(Cifras en Miles de Pes
Cuenta
INGRESOS POR INTERESES.

GASTOS POR INTERESES.
RESULTADO POR POSICION MONETARIA NETO.

0s)
Importe

27,948
14,006

Total

13,941

MARGEN FINANCIERO

ESTIMACION PREVENTIVA PARA RIESGOS CREDITICIOS.

MARGEN FINANCIERO AJUSTADO POR RIESGOS CREDITICIOS.

COMISIONES Y TARIFAS COBRADAS.
COMISIONES Y TARIFAS PAGADAS.

RESULTADO POR INTERMEDIACION

OTROS INGRESOS (EGRESOS) DE LA OPERACION

35
(5)

13,941

1,933

12,009

30

RESULTADO DE LA OPERACION
GASTOS DE ADMINISTRACION.
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS A LA UTILIDAD

IMPUESTO A LA UTILIDAD CAUSADOS
IMPUESTO A LA UTILIDAD DIFERIDOS

697

12,038

6,139

5,900

697

RESULTADO ANTES DE OPERACIONES DISCONTINUADAS

OPERACIONES DESCONTINUADAS

RESULTADO NETO

Monterrey, Nuevo Ledn a 21 de Enero del 2025

5,202

5,202

"El presente Estado de Resultados se formulo de conformidad con los criterios de contabilidad para Uniones
de Crédito emitidos por la Comisiéon Nacional Bancaria y de Valores, con fundamento en lo dispuesto por
los articulos 65, 67 y 74 de la Ley de Uniones de Crédito, de observancia general y obligatoria, aplicados

de manera consistente, encontrandose reflejados todos los ingresos y egresos derivados de las operaciones

efectuadas por la Union de Crédito durante el periodo arriba mencionado, las cuales se realizaron y valuaron

con apego a sanas practicas y a las disposiciones aplicables."

"El presente Estado de Resultados fue aprobado por el consejo de administracién bajo la responsabilidad de
los directivos que lo suscriben."”

C.P. Eduardo Martinez Lozano
Presidente del Consejo

C.P. Adrian Canales Martinez
Secretario
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