Unión de Crédito de Industriales de Nuevo León, SA de CV

Boulevard Constitución No.2100, Colonia Santa María, Monterrey, N.L. C.P. 64650 Estado de Resultados del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024 (Cifras en Miles de Pesos)

Cuenta	Importe	Total
INGRESOS POR INTERESES. GASTOS POR INTERESES. RESULTADO POR POSICION MONETARIA NETO.	27,948 14,006 -	13,941
MARGEN FINANCIERO		13,941
ESTIMACION PREVENTIVA PARA RIESGOS CREDITICIO	S	1,933
MARGEN FINANCIERO AJUSTADO POR RIESGOS CREDITICIOS.		12,009
COMISIONES Y TARIFAS COBRADAS. COMISIONES Y TARIFAS PAGADAS. RESULTADO POR INTERMEDIACION OTROS INGRESOS (EGRESOS) DE LA OPERACIÓN	35 (5)	30
`	<u> </u>	
RESULTADO DE LA OPERACIÓN		12,038
GASTOS DE ADMINISTRACION.		6,139
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS A LA UTILIDAD		5,900
IMPUESTO A LA UTILIDAD CAUSADOS IMPUESTO A LA UTILIDAD DIFERIDOS	697 -	697
RESULTADO ANTES DE OPERACIONES DISCONTINUADAS		5,202
OPERACIONES DESCONTINUADAS		<u>-</u>
RESULTADO NETO		5,202

Monterrey, Nuevo León a 21 de Enero del 2025

"El presente Estado de Resultados se formulo de conformidad con los criterios de contabilidad para Uniones de Crédito emitidos por la Comisión Nacional Bancaria y de Valores, con fundamento en lo dispuesto por los artículos 65, 67 y 74 de la Ley de Uniones de Crédito, de observancia general y obligatoria, aplicados de manera consistente, encontrándose reflejados todos los ingresos y egresos derivados de las operaciones efectuadas por la Unión de Crédito durante el periodo arriba mencionado, las cuales se realizaron y valuaron con apego a sanas practicas y a las disposiciones aplicables."

"El presente Estado de Resultados fue aprobado por el consejo de administración bajo la responsabilidad de los directivos que lo suscriben."

C.P. Eduardo Martinez Lozano Presidente del Consejo C.P. Adrian Canales Martinez Secretario